
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 104321506

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 855,00 RON - 855,00 RON

Descriere: Banda adeziva circulara ptr slefuitor 100x610 mm, pentru lemn si metale Klingspor
granulatie 100 - 13.90 lei/buc x 20 buc = 278.00 lei granulatie 80 - 13.90 lei/buc x 10 buc =
139.00 lei granulatie 120 - 13.90 lei/buc x 10 buc = 139.00 lei Smirghel 100 mm x 10 m,
granulatie 180 - 52.00 lei/buc x 2 buc = 104.00 lei Set 29 biti cu prelungitor Total - 75.00
lei/buc x 2 seturi = 150.00 lei Holzsurub pt lemn cap inecat PZ2 1000 buc/cut - 45.00 lei/cut
x 1 cut = 45.00 lei
